
 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін у рішення сесії Біляївської міської ради 

 

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.12 Земельного кодексу України, та розглянувши клопотання 

Український державний інститут проектування садів та виноградників 

«УКРДІПРОСАД» про внесення змін у рішення сесії Біляївської міської ради 

щодо строку виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Внести зміни у п.2 рішення сесії Біляївської міської ради №603-30/VI 

від 30 січня 2014 року «» Про внесення уточнень в рішення сесії Біляївської 

міської ради»  та викласти в такій редакції: 

           

- 2. Внести уточнення у п.п.б п.VII рішення сесії Біляївської міської ради 

№1223–40/V від 22 жовтня 2010 року „ Про припинення права користування 

землею та передачу земельних ділянок ” та викласти в такій редакції: 

б) рекомендувати громадянам виготовити проект землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок протягом десяти років. Якщо проект в строк не 

буде виготовлений рішення втрачає силу.  

         

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ / VІІ від  лютого 2020 року 

м.Біляївка 


